
Zarządzenie Nr 6/2011 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 17 lutego 2011 r. 

 

 

w sprawie określenia rodzaju przesyłek wpływających, które nie będą otwierane przez 

sekretariat.   

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz § 42 ust. 3 instrukcji kancelaryjnej stanowiącej Załącznik 

Nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych, 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Określam rodzaje przesyłek wpływających do Urzędu Gminy w Sadlinkach, które nie 

będą otwierane przez Sekretariat: 

 korespondencja zawierająca informacje niejawne, 

 ofert w konkursach dotyczących pożytku publicznego, 

 ofert dotyczących zamówień publicznych, 

 ofert dotyczących naboru na wolne stanowiska, 

 opatrzonych klauzulą „do rąk własnych”.  

 

 

§ 2 

Wykonanie  zarządzenia powierza się inspektorowi ds. organizacji i kadr.   

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 
 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

 


